
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2019          № 69 мк 

 

г. Уфа 

 

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на обучения по образовательным программам 

среднего профессионального образования 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Башкирский государственный медицинский университет» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования и на основании решения 

приёмной комиссии от 27.08.2019, п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 01.09.2019 на первый курс очной формы обучения по 

образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело на места с оплатой стоимости обучения 

сверх установленных контрольных цифр приёма согласно списку:  

№ Ф.И.О. 
Средний балл 

аттестата 

1.  Денисова Анастасия Витальевна 4,59 

2.  Алиев Элкун Эльчинович 4,21 

3.  Камалов Венер Тайфурович 4,06 

4.  Кушнарева Алена Александровна 3,94 

 

 

 

Ректор    В.Н. Павлов 


